
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji określającej zasady postępowania z sumami 
depozytowymi w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 
2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 poz. 342), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Instrukcję określającą zasady postępowania z sumami depozytowymi 
w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów i Skarbnikowi Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      STAROSTA 
  

      Leonard Górski 



 

 
UZASADNIENIE 

Wprowadzenie niniejszej iinstrukcji ma na celu ustalenie prawidłowego sposobu postępowania                    

w przypadku wadiów, zabezpieczeń należytego wykonania umów i innych sum depozytowych 

występujących w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. 

 

      STAROSTA 
  

      Leonard Górski 
 


